Pemkomnnekt

I *Th +6h = @ *Mh I Zestaw naprawczy 1 m
\l,‘? i Souprava pro opravy 1 8 ' , ,[
i 7b N 6b ! ir ki

| 14999500 14 999 501 Repenit ‘

45 (B)

3anacHble yacTu Ml Czesci zamienne Ml Nahradni dily Bl Spare parts

Tun / Typ / Typ / Type 5050

Bezeichnung M Designation M Denominazione M Designacdo

14991384 BepxHaa Hanpasnaowan sTynka M Gorna tuleja prowadzaca B Horni vodici pouzdro B Top guide bush
3 14991392  CuenHaa mychTa B Korpus sprzegu B Telo tazného zarizeni M Coupling body
4 14994 478  TMpepoxpanutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka M Safety device
6 14991407  HwxHaa Hanpaenawowan BTynka M Dolna tuleja prowadzaca B Dolni vodici pouzdro B Bottom guide bush
(6b)* 14999501  HwxHaa Hanpasnatowan sTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro M Bottom guide bush
7 6998 321  lnactmaccosaa nnactuHa M Specjalna, plastikowa ptytka B Specialni plastova deska Bl Special plastic plate
7a 9996770  SawwrHaa nnuta u3 yyryHa Bl Plytka $lizgowa M Kluzna deska Bl Wearing plate (cast iron)
(7b)* 14999500 KomnnekT 3awmrtHaa nnuta u3 yyryHa Ml Zestaw plyta slizgowa M Sada kluzné deska Bl Wearing plate kit
1 7995610  BosspatHaa npyxuHa B Sprezyna powrotna M Vratna pruzina B Return spring
12 14991399  CronopHan wait6a M Pokrywa dolna B Polohovaci podiozka M Tab washer
15 14991 391 Pyuxon / CTonopHuﬁ pblyar, UenosH. AN D?wignia recznej blokady, wersja A M Ru¢ni pojistna paka, prov. A
B Hand-/locking lever combination design A
15a 14991312  PyyHon pbivar, ucnonHerve A ll DZwignia reczna, wersja A ll Ruéni paka, provedeni A ll Hand lever, design A
18 7998341  Cepbra npyxwuHsl (2 w.) B Mocowanie sprezyny (2 szt.) Bl Pruzinova péka (2 kusy) B Spring arm (2 pieces)
23 14991375  LksopeHb TAroBo-cuenHoro yctporctaa M Sworzer M Spojovaci ¢ep M Coupling bolt
25 14991273  ambikaiowas npyxwHa (2 wr.) M Sprezyna zamykajaca (2 szt.) M Zavérna pruZina (2 kusy) B Locking spring (2 pieces)
26 14991 367  3awmtHbii konnayok A/B Bl Pokrywa ochronna A/B Bl Ochrannd krytka A/B Bl Protecting cap A/B
32 14991 359 BONT ¢ WwecTurpaHHoii ronoskoi M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9
M Sroub se $estihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 Bl Hexagon screw M10 x 115, 10.9
36 13997 942  PeaunoBbit ynpyruii anemenT M Podkiadka gumowa Bl Gumova pruzZina ll Rubber spring
37 13997 632  YnopHasa wav6a M Podktadka oporowa M Pfitlaéné podiozka M Thrust washer
38 14994916  Hanpasnatowas Taru M Mocowanie sprzegu M Vedeni tyce M Bar guide
39 14994 876  OnopHas BTynKa (2 wr.) M Tuleja fozyskujaca (2 szt.) B Pouzdro ulozeni (2 kusy) B Bearing bush (2 pieces)
40 7995555  Onopxan wai6a M Podkiadka napinajaca Bl TaZna podloZzka Bl Tension washer
42 6997 732  [MpopesHasa raika M45 x 3 Il Nakretka koronowa M45 x 3 B Korunkova matka M45 x 3 Bl Castellated nut M45 x 3
43 12991533  WnnuHt 8 X 80 M Zawleczka zabezpieczajaca 8 X 80 M Zavlatka 8 X 80 M Cotter pin 8 X 80
44 10991323  SawmtHbii konnayok M Pokrywa ochronna B Ochranna krytka B Protecting cap
45 14 991 262 Kom6uHauua pyyHoro/ctonopHoro pbiyara ucn. B B DZwignia reczna/blokujaca w wersji taczonej B
B Rucni/blokovaci paka kombinované prov. B ll Hand/Locking lever combination, design B
45a 14991376  PyuHoi pbivar, ucnonHenve B B DZwignia reczna, wersja B M Ruéni paka, provedeni B Bl Hand lever design B
48 09127 100 3arnywku ana oteepcTva noa aatuvk A/B B Zatyczki do otwordw na czujniki A/B B Zatka na vyvrt pro ¢idlo A/B
M Plug for sensor hole A/B
52 14991383  Ban co ctonopHbim pbivarom Bl Wat z dzwignig blokujaca B Hfidel s blokovaci pakou B Axle with locking lever
(80) 14991406 [atumk c knusom B Czujnik z klinem M Cidlo s klinem M Sensor
14991 382 Komnnekt [oocHaueHuA 5050 AM B Zestaw membran do modutu 5050 AM B Souprava rozsifené vyzbroje 5050 AM
M Conversion kit 5050 AM
14991665 Bnok ynpasnenua co ceetoamonamu Ml Jednostka sterujaca z dioda LED M Ridicf jednotka s LED M Control unit with LED
14991 343  PemkomnnekTt M Zestaw naprawczy Ml Souprava pro opravy Bl Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 a + 23 + 43)




